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Alaruokamo, 112:1, Hämeenkylä, Posio 

 

Ruokamo on maidontuotantoon keskittyvä maatila. Tilalla on nykyisessä pihattonavetassa 71 
lehmää, 11 hiehoa ja 37 alle 6 kk ikäistä vasikkaa. 
Nuorkarjanavetassa on lisäksi 32 yli 12 kk hiehoa ja 26 6-12 kk ikäistä vasikkaa. 
Tilalla syntyvät sonnivasikat menee myyntiin ja lehmävasikat kasvatetaan pääosin oman tilan 
lypsykarjan uudistukseen. 
Nykyisessä lämpimässä pihattonavetassa on lietelantajärjestelmä. Liete ohjataan valuttamalla 
läheiseen lietealtaaseen, jonka tilavuus on 2496 m3. 
Nykyisessä nuorkarjanavetassa on myös lietelanta järjestelmä.  
 
Tilalla on tarkoitus tehostaa toimintaa ja lisätä maidontuotantoa ja rakentaa lisätilaa lehmille. 
Nyt lupaa haettavassa pihaton laajennuksessa tulisi eläinmäärä nuorkarjanavetassa säilymään 
ennallaan, mutta pihatossa lisääntyisi lypsylehmäpaikat 47 lehmällä. Yhteensä lehmäpaikkoja 
pihattoon tulisi 118 kpl. Lisäksi pihattoon jäisi paikat 11 hieholle yli 12 kk ja 37 pikkuvasikalle <6 kk.  
 
Lisäpaikat lehmille saadaan nykyisen rehutilan muutoksilla eläintilaksi 16 kpl ja navetan päätyyn 
laajennettavaan kestokuivikeosastoon 29 kpl. Parsimuutoksilla saadaan lisäksi vielä 2 
lehmäpaikkaa lisää eli yhteensä 47 lisäpaikkaa.  
Rakennettavan lämmin pehkupohjainen lehmätila toimii kuivikelanta menetelmällä. Lanta 
tyhjennetään 2 kertaa vuodessa olemassa olevaan kuivalantalaan.  
Ilmanvaihto laajennusosassa toimii painovoimaisesti hormipoistona ja tuloilma ikkunoiden kautta 
tuloilma. 
Navetalla on ns. ”etä” säiliönä peltoalueilla 2 allasta, yhteis tilavuudeltaan 755 m3. Olemassa 
olevaa lieteallas tilavuutta on vanhan navetan yhteydessä yht. 725 m3. Tilalla on 12 kuukauden 
varastotilat lietelannalle, yhteensä 3976 m3. 
Kuivalantalatilavuutta tilalla on käytössä 575 m3. Kuivalantalan sadevedet johdetaan 
lietealtaaseen. 
Tarkemmin liitteistä 16  

Lietteen levitykseen käytettävää peltoa on tällä hetkellä yhteensä 185,5 ha, joista omaa on 66 ha ja 
vuokrattua 119,5 ha. Lannanlevitykseen tarvittavaa peltoalaa on riittävästi. 
Peltoalat selviävät tarkemmin liitteenä olevasta Peltoalalaskelmasta, liite 15. 

Navetan maitohuone- ja muut pesuvedet johdetaan lietealtaaseen. Pihaton WC-vedet johdetaan 

umpisäiliöön. 

Veden hankinta; eläinten juomavesi ja pesuvedet tulee Karjalaisenniemen-vesiosuuskunnan 
verkosta. 
 
Säilörehua tehdään n. 2526 tn aumaan.  
 




